produttore offrire modelli analoghi, purché aventi le caratteristiche di minima elencate nelle predette 

specifiche tecniche. CPV 34114300-2 

ART.04 – AMMONTARE COMPLESSIVO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura ammonta ad euro 395.000,00 

(trecentonovantacinquemilaeuro) oltre Iva come per legge di cui € 0,00 (zero/00) sono oneri per 

la sicurezza, non soggetti a ribasso. Per il presente affidamento non sono previsti rischi interferenziali 

di cui all’art. 26, comma 3, del D.Lgs 81/2008, poiché trattasi di mera fornitura.  
Il ribasso dovrà essere offerto sull’importo del singolo mezzo completo, come da capitolato tecnico, 

posto a base di gara, pari ad euro 79.000,00 (settantanovemilaeuro).  

Il suddetto importo copre tutti gli oneri connessi allo svolgimento della fornitura, ivi compresi i costi 

per il trasporto presso luogo da destinarsi limitrofo alla sede dell’ente, immatricolazione, altro.  

ART.05 - CRITERI DI AGGIUDICAZIONE